
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 12 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, județul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 22.01.2026. 

În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Regulamentul de organizare si funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin OME nr. 5726/2024; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- O.M.E. nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 

- O.U.G. nr. 115/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor 

publice, pentru consolidare fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea și 

completarea unor acte normative, precum și pentru prorogarea unor termene. 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se aprobă transferurile cu nr. 1141/9.01.2026, 1144/9.01.2026, 1244/22.01.2026, 

1123/5.01.2026. 

Art. 2 Se aprobă procesul verbal al Comisiei de management al burselor cu nr. 

1201/19.01.2026. 

Art. 3 Se aprobă execuția bugetară la data de 31.12.2025 referatul cu nr. 

1233/21.01.2026. 

Art. 4 Se aprobă Raportul final al Programului național “Școala Altfel” 2025-2026 cu 

nr. 1175/14.01.2026. 

Art. 5 Se aprobă procesul verbal al Comisiei de curriculum cu nr. 1180/15.01.2026 cu 

lista de CDEOȘ pentru anul școlar 2026-2027. 

Art. 6 Se aprobă actualizarea ROI a unității pentru anul școlar 2026-2027. 

Art. 7 Se aprobă planificarea concediilor personalului administrativ și didactic auxiliar 

pentru anul 2026. 

Art. 8 Se aprobă Comisiile de mobilitate de la nivelul unității de învățământ. 

Art. 9 Se aprobă Oferta educațională pentru anul școlar 2026-2027. 

Art. 10 Se aprobă Raportul asupra Sistemului de control intern managerial la 

31.12.2025. 

Art. 11 Se aprobă Proiectul de încadrare pentru anul școlar 2026-2027. 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DUMITRACHE 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

